
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від  16 листопада 2016 року                                          № 448 

 

Про надання матеріальної допомоги 

 

       Керуючись рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №45 «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», в зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати у листопаді матеріальну допомогу : 

- Прокопович Маргариті Володимирівні 1984 р.н., (***), яка зареєстрована за адресою: 

с. Степове, вул. Центральна, буд. 3, кв. 1 у розмірі 500 грн.; 

- Сорокопуд Тетяні Миколаївні 1989 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Янтарна, буд. 3 у розмірі 500 грн.; 

- Шевчук Тетяні Михайлівні 1973 р.н., (***), яка фактично мешкає за адресою: с. 

Степове, вул. 30 років Перемоги, буд. 3, кв.6 у розмірі 500 грн.; 

- Черевишна Олена Михайлівна 1982 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Першотравнева, буд. 13 у розмірі 500 грн.; 

- Мельник Тетяні Віталіївна 1980 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: с. Степове, вул. 30 

років Перемоги, буд. 6, кв.3 у розмірі 500 грн.; 

- Коноваленко Тетяні Олександрівні 1973 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, 

вул. 30 років Перемоги, буд. 9, кв. 2 у розмірі 500 грн.; 

- Кім Оксані Леонідівні 1983 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 30 років 

Перемоги, буд. 1, кв. 8 у розмірі 500 грн.; 

- Задої Юрію Юрійовичу 1983 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. Степове, вул. Нова, 

буд. 2 у розмірі 500 грн.; 

- Бондар Катерині Олександрівні 1974 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, 

вул. 30 років Перемоги, буд. 9, кв. 10 у розмірі 500 грн.; 

- Горожанському Олександру Сергійовичу 1994 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. 

Степове, вул. Ювілейна, буд. 67 у розмірі 500 грн.; 

- Артеменку Сергію Олександровичу 1981 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 36, кв. 47 у розмірі 500 грн.; 

- Гетьман Валентині Іванівні 1967 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 47 у розмірі 500 грн.; 



- Гудіченко Тетяні Володимирівні 1985 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 35, кв. 10 у розмірі 500 грн.; 

- Гуляєвій Оксані Олександрівні 1972 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 12, кв. 251 у розмірі 500 грн.; 

- Гуртовій Марині Олександрівні 1975 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 33, кв. 35 у розмірі 500 грн.; 

- Жижиній Оксані Миколаївні 1976 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32, кв. 154 у розмірі 500 грн.; 

- Зоболь Олені Вікторівні 1972 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта , буд. 9в, кв. 26 у розмірі 500 грн.; 

- Запорожченко Юлії Миколаївні 1974 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 28, кв. 14 у розмірі 500 грн.; 

- Зудіковій Наталії Олександрівні 1975 р.н., (***), яка фактично мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 20, кв. 176 (особам переміщених з тимчасово 

окупованої території) у розмірі 500 грн.; 

- Кривенковії Наталії Іванівні 1976 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32, кв. 35 у розмірі 500 грн.; 

- Кривопуст Оксані Олегівні 1985 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 30, кв. 67 у розмірі 500 грн.; 

- Купченко Ользі Олександрівні 1989 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 36, кв. 1 у розмірі 500 грн.; 

- Лучній Ірині Вікторівні 1967 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд. 28, кв. 133 у розмірі 500 грн.; 

- Місюренко Тетяні Іванівні 1983 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 50а, кв. 31 у розмірі 500 грн.; 

- Мягких Ганні Олександрівні 1979 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Харківська, буд. 46 у розмірі 500 грн.; 

- Надтоці Антону Семеновичу 1986 р.н., (***), який  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 44, кв. 59 у розмірі 500 грн.; 

- Савенку Сергію Анатолійовичу 1969 р.н., (***), який  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, кв. 8 у розмірі 500 грн.; 

- Семенюк Людмилі Анатоліївні 1971 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, кв. 96 у розмірі 500 грн.; 

- Соколянській Тетяні Іванівні 1982 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, буд. 47, кв. 11 у розмірі 500 грн.; 

- Субботіній Інні Юріївні 1985 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Молодіжна, буд. 3 у розмірі 500 грн.; 

- Федяй Вікторії Іванівні 1981 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична буд. 34, кв. 85 у розмірі 500 грн.; 

- Чумак Юлії Миколаївні 1980 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 50а, кв. 21 у розмірі 500 грн.; 

- Швидкій Ользі Леонідівні 1978 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 6, кв. 2 у розмірі 500 грн.; 

- Анохіній Інні Володимирівні 1990 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 44, кв. 52 у розмірі 500 грн.; 

- Араслановій Ользі Олександрівні 1985 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 31, кв. 151 у розмірі 500 грн.; 

- Багно Олені Олексіївні  1985 р.н., (***), яка  мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд. 35, кв. 11 у розмірі 500 грн.; 

- Бідному Олександру Вікторовичу  1985 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 36, кв. 32 у розмірі 500 грн.; 



- Бондаренку Борису Миколайовичу  1990 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 3, кв. 5 у розмірі 500 грн.; 

- Вівтінцю Сергію Леонідовичу  1985 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 20, кв. 127 у розмірі 500 грн.; 

- Волошинській Юлії Олегівні  1988 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 2, кв. 2 у розмірі 500 грн.; 

- Дмитренку Іллі Миколайовичу  1988 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 13, кв. 89 у розмірі 500 грн.; 

- Заяць Оксані Вікторівні  1997 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 14 у розмірі 500 грн.; 

- Семенюк Тетяні Вячеславівні  1992 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта 9б, буд. 96 у розмірі 500 грн.; 

- Стрижак Інні Вікторівні  1985 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 48, кв. 94 у розмірі 500 грн.; 

- Таран Анні Олександрівні 1986 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Паркова, буд. 5, кв. 4 у розмірі 500 грн.; 

- Тіпікіну Анатолію Олексійовичу 1990 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 17, кв. 63 у розмірі 500 грн.; 

- Харьковець Олені Олександрівні 1984 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 58 у розмірі 500 грн.; 

- Чекану Едуарду Віталійовичу 1991 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, буд. 45, кв. 14б у розмірі 500 грн.; 

- Шевченко Анні Володимирівні 1992 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 16, кв. 141 у розмірі 500 грн.; 

- Шемякіну Віталію Вікторовичу 1981 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 64, кв. 5 у розмірі 500 грн.; 

- М’ясоїд Вікторії Вікторівні 1984 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 50, кв. 100 у розмірі 500 грн.; 

- Бойку Євгену Васильовичу 1983 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 28, кв. 39 у розмірі 500 грн.; 

- Семіякіну Дмитру Олександровичу 1986 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 28, кв. 94 у розмірі 500 грн.; 

- Дмитренку Костянтину Миколайовичу 1987 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 17, кв. 125 у розмірі 500 грн.; 

- Сокуру Геннадію Геннадійовичу 1991 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 12, кв. 142 у розмірі 500 грн.; 

- Сторчаку Олександру Юрійовичу 1997 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 8, кв. 15 у розмірі 500 грн.; 

- Кукоті Євгенію Миколайовичу 1989 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32, кв. 151 у розмірі 500 грн.; 

- Світличному Сергію Олександровичу 1990 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 83-84 у розмірі 500 грн.; 

- Шпаку Роману Васильовичу 1987 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 13, кв. 142 у розмірі 500 грн.; 

- Сипалу Тарасу Петровичу 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 9а, кв. 67 у розмірі 500 грн.; 

- Іванову Олександру Валерійовичу 1983 р.н., (****), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 17, кв. 109 у розмірі 500 грн.; 

- Панченку Руслану Івановичу 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 26, кв. 25 у розмірі 500 грн.; 

- Полив’яній Оксані Василівні 1994 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 1, кв. 7 у розмірі 500 грн.; 



- Бись Інні Олександрівні 1995 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд. 16, кв. 107 у розмірі 500 грн.; 

- Бисю Семену Михайловичу 1989 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 16, кв. 107 у розмірі 500 грн.; 

- Куталу Анатолію Миколайовичу 1983 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 18, кв. 156 у розмірі 500 грн.; 

- Мазницькому Дмитру Євгеновичу 1994 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 50а, кв. 10 у розмірі 500 грн.; 

- Шумку Олегу Ігоровичу 1989 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 64, кв. 5 у розмірі 500 грн.; 

- Рижикову Глібу Юрійовичу 1997 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 35, кв. 68 у розмірі 500 грн.; 

- Пустовому Денису Олександровичу 1994 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 17, кв. 1 у розмірі 500 грн.; 

- Похиленку Юрію Сергійовичу 1986 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 34, кв. 86 у розмірі 500 грн.; 

- Архипову Олександру Миколайовичу 1986 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 18, кв. 44 у розмірі 500 грн.; 

- Полив’яному Олександру Вячеславовичу 1993 р.н., (***), який мешкає за адресою: 

смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 30, кв. 57 у розмірі 500 грн.; 

- Проценку Дмитру Олександровичу 1985 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Шахтинська, буд. 80, кв. 1 у розмірі 500 грн.; 

- Мартинюк Вікторії Петрівні 1986 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 15, кв. 112 у розмірі 500 грн.; 

- Мельникову Сергію Едуардовичу 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 28, кв. 51 у розмірі 500 грн.; 

- Некіпеловій Тетяні Мирославівні 1969 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 50, кв. 100 у розмірі 500 грн.; 

- Полтавцю Олександру Олександровичу 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 111 у розмірі 500 грн.; 

- Чиберячко Ірині Володимирівні 1993 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 77 у розмірі 500 грн.; 

- Цибульку Олександру Олександровичу 1987 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 28, кв. 97 у розмірі 500 грн.; 

- Шило Ганні Олександрівні 1983 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 28, кв. 27 у розмірі 500 грн.; 

- Смирнову Володимиру Сергійовичу 1988 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Паркова, буд. 12, кв. 1 у розмірі 500 грн.; 

- Петрову Ігорю Валентиновичу 1988 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 19, кв. 108 у розмірі 500 грн.; 

- Євдокимовій Людмилі Василівні 1982 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32, кв. 186 у розмірі 500 грн.; 

- Орищенко Олені Олександрівні  1978 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 28, кв. 18 у розмірі 500 грн.; 

- Лопико Людмилі Валеріївні  1983 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 15, кв. 29 у розмірі 500 грн. 

 

Необхідні документи додаються. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І. КАМІНСЬКИЙ 


